
ЗАЯВКА НА УСТАНОВЛЕНИЕ СПОРНОГО ОТЦОВСТВА 

      №                  от                   _ 

 

Лицо, запрашивающее исследование: 
(заявитель) 

                                                                                                                                   _ 

Адрес электронной почты:                                                                                                                                    _ 

Адрес для корреспонденции:                                                                                                                                                                     _ 

Номер контактного телефона:                                                                                  _ Кодовое слово:                                                _ 

 
Фамилия, Имя, Отчество Пол Национальность* Возраст 

Биологический 
материал 

Предполагаемый отец 
 

Муж. 
   

Мать 
 

Жен. 
   

Ребёнок 
 

 
   

*Информация о национальности предполагаемого отца необходима для выбора эталонной популяции при вероятностных расчётах. 
 

Стоимость исследования (рубли):   Информация о предоставляемой 
услуге получена на сайте 

www.tapotili.ru 

Доплата за срочность исполнения (рубли):   

Доплата за «нестандартный»** биологический материал (рубли):   

** кроме крови, пятен крови, слюны и буккального эпителия Итог:   

Вся вышеизложенная информация является конфиденциальной. Заключение и вся 
информация по исследованию выдаются только заявителю или пересылаются по 
указанному в заявке адресу. Если результаты исследования должны быть выданы 
третьему лицу, то укажите это лицо и подтвердите это ещё раз подписью ниже. 

Подпись заявителя:                             _ 

 
Результат исследования  

(заполняется ответственным исполнителем) 

Фамилия, Имя, Отчество получателя Акта Подпись заявителя  Результат Подпись 

                 Исключение             Неисключение  

 

http://www.tapotili.ru/

	Price1: 0
	Price2: 0
	Price3: 0
	PriceTotal: 0
	t1: 
	t2: 
	t4: 
	t5: 
	t7: 
	t8: 
	t9: 
	t10: 
	t11: 
	t12: 
	t13: 
	t14: 
	t15: 
	t16: 
	list1: [ ]
	Раскрывающийся список23: [ ]
	list3: [ ]
	list2: [ ]
	t6: 
	t17: 
	Флажок26: Off
	Флажок25: Off
	t3: 


